
      
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 

 

JABATAN PERHUTANAN NEGERI  
NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS 

 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang seperti di bawah bagi 
menyertai sebutharga berikut:  

 
No./ Tajuk 
Sebutharga 

Tempat dan Tarikh Sebut 
Dokumen Sebut Harga 

Boleh Diperolehi 

Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 
Sebutharga 

 

PHN.NS.SH  

2-2022 

Perkhidmatan 

Sewaan Mesin 

Fotostat di Jabatan 

Perhutanan Negeri, 

Negeri Sembilan 
 

 

Dokumen sebut harga 
boleh dimuat turun di 

pautan : 
http://forestry.ns.gov.my 

 
Mulai 13 April 2022 

 
 

221502 
Alatulis 

(sewaan mesin 
dan peralatan 

pejabat) 

 
20 April 2022 

(Rabu)  
Tidak lewat 

pada jam 
12.00 

tenghari  

 
2.      Dokumen Sebutharga ini dijual dengan harga RM30.00 (Ringgit Malaysia: Tiga 

Puluh Sahaja). Bayaran hendaklah dibuat secara PERBANKAN INTERNET 
SAHAJA seperti yang berikut: 

 
i) No. Akaun : 8004433398 (CIMB BANK) atas nama BENDAHARI   
 NEGERI NS - AKAUN TERIMAAN 
ii) Penyebutharga DIWAJIBKAN mengisi maklumat Kod Bayaran seperti  
 yang  berikut: 
  * Rujukan 1: No. Sebutharga PHN.NS.SH 2-2022 
  * Rujukan 2: Nama Syarikat 
 

iii) Slip Bayaran hendaklah dikepilkan bersama-sama dokumen sebutharga 
  sewaktu serahan. 
 

http://forestry.ns.gov.my/


3. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi perlu dimasukkan ke dalam Peti 
Sebutharga di Jabatan Perhutanan Negeri, Negeri Sembilan, Tingkat 4, Blok C, 
Wisma Negeri, Jalan Dato’ Abdul Malek, 70503 Seremban, Negeri Sembilan 
sebelum atau pada 20 April 2022 pukul 12.00 tengahari. Tawaran yang lewat 
diterima tidak akan dipertimbangkan. 

 
Sebarang pertanyaan mengenai dokumen dan spesifikasi sebutharga  ini boleh 
menghubungi pegawai berikut : 

 
 Puan Natasya Sarwani binti Mohamad Nasir  06-7659875 
 Puan Rosmaliza binti Rosle    06-7659875 
 
 

PENGARAH PERHUTANAN NEGERI 
NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS. 

 
Bertarikh : 13 April 2022 
 
 

Tarikh Kenyataan Tawaran Sebutharga 
ini dikeluarkan:        13 April 2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


